ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Stivali S4 in PVC PROTOMASTOR bianco taglia 41

CK026356

Stivali in pvc PROTOMASTOR
8009257519930

DUNLOP

171BV T41

N

Cadauno
6

180
2.155
16594

Stivale in PVC con suola antiscivolo, antistatica, antiolio, antiacido

Colore bianco
Marca DUNLOP
Lamina assente
Puntale acciaio
Taglia 41
Tomaia PVC




Tipologia di suola

monodensita




