

Esaurito	
Codice	CK026356
Descrizione	Stivali in pvc PROTOMASTOR
EAN	8009257519930
Marca	DUNLOP
Part number	171BV T41
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	6
Imballaggio	180
Peso (kg)	2.155
Volume (cm ³)	16594
Stivale in PVC con suola antiscivolo, antistatica, antolio, antiacido	

SPECIFICHE

Colore	bianco
Marca	DUNLOP
Lamina	assente
Puntale	acciaio
Taglia	41
Tomaia	PVC

Tipologia di suola

monodensità
